
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na 
lata 2019-2026

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2019-2026, zmienionej uchwałą Nr 
IV/27/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2019–2026, załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie jak załącznik nr 
1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Paweł Polikowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326.
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Lp 1 1.1.1 1.1.4 1.1.5 1.2

2019 105 286 664,00 26 713 122,00 29 528 697,00 17 480 981,00 10 624 859,00

2020 103 973 252,00 27 700 000,00 30 620 000,00 18 348 871,00 5 594 381,00

2021 97 169 269,00 28 700 000,00 31 720 000,00 14 259 269,00 0,00

2022 100 570 000,00 29 700 000,00 32 830 000,00 14 760 000,00 0,00

2023 103 690 000,00 30 620 000,00 33 950 000,00 15 220 000,00 0,00

2024 106 800 000,00 31 540 000,00 34 970 000,00 15 680 000,00 0,00

2025 110 000 000,00 32 490 000,00 36 020 000,00 16 150 000,00 0,00

2026 113 190 000,00 33 430 000,00 37 060 000,00 16 620 000,00 0,00

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 

ogólnej

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.2.1 1.2.2

560 042,00 4 798 147,00 0,00 0,00

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

0,00 0,00

10 624 859,00

98 378 871,00 580 000,00 4 970 000,00 0,00 0,00 5 594 381,00

94 661 805,00

0,00

100 570 000,00 620 000,00 5 340 000,00 0,00 0,00 0,00

97 169 269,00 600 000,00 5 160 000,00

0,00 0,00

103 690 000,00 640 000,00 5 510 000,00 0,00 0,00

110 000 000,00 680 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00

0,00

106 800 000,00 660 000,00 5 680 000,00 0,00

0,00

113 190 000,00 700 000,00 6 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2019

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.
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Lp 2 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

2019 107 460 258,00 0,00 x 308 802,00 308 802,00 0,00 0,00

2020 95 227 215,00 0,00 x 280 427,00 280 427,00 0,00 0,00

2021 89 495 195,00 0,00 x 221 260,00 221 260,00 0,00 0,00

2022 90 394 475,00 0,00 x 165 760,00 165 760,00 0,00 0,00

2023 91 319 845,00 0,00 x 112 480,00 112 480,00 0,00 0,00

2024 92 269 878,00 0,00 x 59 393,00 59 393,00 0,00 0,00

2025 93 268 275,00 0,00 x 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00

2026 94 292 575,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

2.1 2.1.1.1 2.2

87 742 471,00 0,00 19 717 787,00

88 622 872,00 0,00 6 604 343,00

89 495 195,00 0,00 0,00

90 394 475,00 0,00 0,00

91 319 845,00 0,00 0,00

92 269 878,00 0,00 0,00

93 268 275,00 0,00 0,00

94 292 575,00 0,00 0,00
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w tym: w tym:

Lp 3 4.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4

2019 -2 173 594,00 841 962,00 2 801 632,00 1 822 996,00 0,00 0,00 0,00

2020 8 746 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 674 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 175 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 370 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 530 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 731 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 897 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

4 4.1.1 4.4.1

3 643 594,00 350 598,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
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Lp 5 5.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7

2019 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 475 000,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 000,00 0,00

2021 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego: Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Wyszczególnienie Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

z tego:

w tym:

5.1 5.1.1.1 8.1 8.2

1 470 000,00 0,00 6 919 334,00 10 562 928,00

2 000 000,00 0,00 9 755 999,00 9 755 999,00

1 875 000,00 0,00 7 674 074,00 7 674 074,00

1 800 000,00 0,00 10 175 525,00 10 175 525,00

1 800 000,00 0,00 12 370 155,00 12 370 155,00

1 000 000,00 0,00 14 530 122,00 14 530 122,00

1 000 000,00 0,00 16 731 725,00 16 731 725,00

0,00 0,00 18 897 425,00 18 897 425,00
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Lp 9.1 9.3 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 1,69% 0,00 6,57% 9,08% 10,82% TAK TAK

2020 2,19% 0,00 9,38% 7,48% 9,22% TAK TAK

2021 2,16% 0,00 7,90% 7,11% 8,85% TAK TAK

2022 1,95% 0,00 10,12% 7,95% 7,95% TAK TAK

2023 1,84% 0,00 11,93% 9,13% 9,13% TAK TAK

2024 0,99% 0,00 13,60% 9,98% 9,98% TAK TAK

2025 0,94% 0,00 15,21% 11,88% 11,88% TAK TAK

2026 0,00% 0,00 16,70% 13,58% 13,58% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

9.2 9.4

1,69% 1,69%

2,19% 2,19%

2,16% 2,16%

1,95% 1,95%

1,84% 1,84%

0,99% 0,99%

0,94% 0,94%

0,00% 0,00%
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bieżące majątkowe

Lp 10 11.1 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5

2019 0,00 51 082 715,00 13 761 341,00 6 688 959,00 7 072 382,00 16 522 767,00 1 074 811,00

2020 8 746 037,00 51 082 715,00 13 219 596,00 6 615 253,00 6 604 343,00 6 552 444,00 0,00

2021 7 674 074,00 51 082 715,00 1 927 096,00 1 927 096,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 175 525,00 51 082 715,00 1 038 930,00 1 038 930,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 370 155,00 51 082 715,00 872 377,00 872 377,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 530 122,00 51 082 715,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 731 725,00 51 082 715,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 897 425,00 51 082 715,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 11.2 11.6

0,00 11 696 975,00 1 448 209,00

2 000 000,00 11 989 400,00 51 899,00

1 875 000,00 12 289 100,00 0,00

1 800 000,00 12 584 000,00 0,00

1 800 000,00 12 898 600,00 0,00

1 000 000,00 13 221 100,00 0,00

1 000 000,00 13 551 600,00 0,00

0,00 13 890 400,00 0,00
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w tym:

w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1.1 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 6 356 821,00 5 151 722,00 7 007 701,00 7 007 701,00 7 619 237,00 6 446 050,00 5 594 237,00

2020 5 765 073,00 5 468 841,00 3 318 908,00 3 318 908,00 6 413 525,00 5 468 841,00 4 505 828,00

2021 1 014 342,00 900 651,00 0,00 0,00 1 790 452,00 900 651,00 297 142,00

2022 906 739,00 790 875,00 0,00 0,00 919 000,00 790 875,00 0,00

2023 772 518,00 673 741,00 0,00 0,00 782 545,00 673 741,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1.1 12.2

5 903 532,00 9 026 870,00

5 468 841,00 5 594 381,00

900 651,00 0,00

790 875,00 0,00

673 741,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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w tym: w tym: w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.2 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2019 11 194 441,00 6 280 503,00 5 936 805,00 6 087 125,00 5 936 805,00 0,00 0,00

2020 6 604 343,00 3 318 908,00 4 070 857,00 4 240 801,00 4 070 857,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 793 025,00 899 527,00 793 025,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 29 175,00 137 850,00 29 175,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 25 732,00 117 381,00 25 732,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

12.4.1 12.5

6 280 503,00 6 087 125,00

3 318 908,00 4 240 801,00

0,00 899 527,00

0,00 137 850,00

0,00 117 381,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Lp 12.8 13.1 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 

mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

12.8.1 13.2

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Lp 14.1 14.3 14.3.2 14.3.3 14.4

2019 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

14.2 14.3.1

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Od

1 36 115 698,00 13 761 341,00 13 219 596,00 1 927 096,00 24 000,00

1.a 20 497 188,00 6 688 959,00 6 615 253,00 1 927 096,00 24 000,00

1.b 15 618 510,00 7 072 382,00 6 604 343,00 0,00 0,00

1.1 34 980 335,00 13 546 263,00 13 017 868,00 1 790 452,00 0,00

1.1.1 19 361 825,00 6 473 881,00 6 413 525,00 1 790 452,00 0,00

1.1.1.3 2017 130 560,00 69 800,00 21 760,00 0,00 0,00

1.1.1.7 2018 1 219 449,00 518 573,00 232 416,00 0,00 0,00

1.1.1.8 2017 7 131 481,00 2 551 907,00 3 600 647,00 884 499,00 0,00

1.1.1.9 2018 3 375 223,00 1 494 736,00 611 673,00 0,00 0,00

1.1.1.10 2018 7 660,00 3 109,00 1 469,00 1 443,00 0,00

1.1.1.11 2018 1 734 832,00 398 351,00 373 323,00 0,00 0,00

1.1.1.12 2018 804 775,00 435 272,00 222 580,00 0,00 0,00

Limit 2023 Limit 2024

Do

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

872 377,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Erazmus-Sonne uber Europa - toruński 2020 0,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 038 930,00 872 377,00

- wydatki bieżące 1 038 930,00

Starostwo Powiatowe 2021 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

919 000,00 782 545,00

- wydatki bieżące 919 000,00 782 545,00

Starostwo Powiatowe 2021 0,00 0,00

Powiatowi Zawodowcy - Starostwo Powiatowe 2020 0,00 0,00

INFOSTRADA Kujaw i Pomorza 2.0 -

toruński 2020 0,00 0,00

EUgeniusz w naukowym labiryncie toruński 2020 0,00 0,00

Infostrada 2.0 - dotacje celowe dla Województwa K-P i Związku 

Powiatów W K-P - Infostrada 2.0 - dotacje celowe dla Województwa K-

P i Związku Powiatów W K-P

Spełniamy Twoje Zawodowe marzenia -

Zespół Szkół Centrum 

Kszałcenia 

Ustawicznego

2020 0,00 0,00

RODZINA W CENTRUM II -

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/2019

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.
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1.1.1.13 2019 4 180 595,00 1 002 133,00 1 132 957,00 710 010,00 0,00

1.1.1.14 2020 777 250,00 0,00 216 700,00 194 500,00 0,00

1.1.2 15 618 510,00 7 072 382,00 6 604 343,00 0,00 0,00

1.1.2.2 2016 9 000 932,00 3 800 668,00 4 027 464,00 0,00 0,00

1.1.2.3 2016 1 858 232,00 785 005,00 643 690,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2016 3 376 430,00 1 548 545,00 1 632 074,00 0,00 0,00

1.1.2.5 2016 1 382 916,00 938 164,00 301 115,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 135 363,00 215 078,00 201 728,00 136 644,00 24 000,00

1.3.1 1 135 363,00 215 078,00 201 728,00 136 644,00 24 000,00

1.3.1.1 2015 109 600,00 19 400,00 3 500,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2023 194 500,00 171 550,00

Starostwo Powiatowe 2020 0,00 0,00

EU-geniusz w świecie 3D - toruński 2023 724 500,00 610 995,00

Stażysta profesjonalista - Podniesienie kompetencji uczniów.

0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Droga rowerowa Osiek-Obrowo-Sąsieczno-Zimny Zdrój-Czernikowo-

Mazowsze
Starostwo Powiatowe 2020 0,00 0,00

Droga rowerowa Różankowo-Piwnice-Lulkowo-Kamionki Małe-Turzno

0,00

Droga rowerowa Toruń-Przysiek-Rozgarty_Górsk Starostwo Powiatowe 2020 0,00 0,00

Drogi rowerowe. 1.Nawra-Sierakowo.2.Złotoria-Lubicz Górny.3.Toruń-

Cierpice
Starostwo Powiatowe 2020 0,00

0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 119 930,00 89 832,00

- wydatki bieżące 119 930,00 89 832,00

Utrzymanie ścieżek rowerowych - Utrzymanie ścieżek rowerowych toruński 2020
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24 000,00 24 000,00 30 891 340,00

24 000,00 24 000,00 17 214 615,00

0,00 0,00 13 676 725,00

0,00 0,00 30 056 128,00

0,00 0,00 16 379 403,00

0,00 0,00 91 560,00

0,00 0,00 750 989,00

0,00 0,00 7 037 053,00

0,00 0,00 2 106 409,00

0,00 0,00 6 021,00

0,00 0,00 771 674,00

0,00 0,00 657 852,00

Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań
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0,00 0,00 4 180 595,00

0,00 0,00 777 250,00

0,00 0,00 13 676 725,00

0,00 0,00 7 828 132,00

0,00 0,00 1 428 695,00

0,00 0,00 3 180 619,00

0,00 0,00 1 239 279,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 835 212,00

24 000,00 24 000,00 835 212,00

0,00 0,00 22 900,00
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/2019

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiana WPF na lata 2019-2026 dla Powiatu Toruńskiego  
stan na dzień 28.03.2019

1. Dostosowuje się  WPF w roku 2019 do poziomu planowanych zmian wynikających z Uchwały Rady 
Powiatu Toruńskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Toruńskiego na dzień 28.03.2019 r., w tym 
wprowadza się zwiększony deficyt budżetowy  o kwotę 350.598 zł. i sfinansowany nadwyżką budżetu z lat 
poprzednich.

2. W przedsięwzięciach współfinansowanych z budżetu UE w ramach RPOWK-P na lata 2014-2020 
wprowadza się projekt o nazwie „Stażysta=Profesjonalista”. Całkowita wartość projektu wynosi 749.250 zł, 
z czego środki własne powiatu 10% wartości zadania.

Projekt planowany na lata 2020-2023 kierowany jest do 200 uczniów techników i branżowych szkół 
I stopnia  prowadzonych przez powiat toruński.

Celem strategicznym jest zwiększenie szans na zatrudnienie uczniów szkół zawodowych prowadzonych 
przez powiat toruński poprzez realizację we współpracy z pracodawcami wysokiej  jakości staży i praktyk 
zawodowych.
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